PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – EDITAL Nº 010/2018

Contratação de alunos estagiários

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais

COMUNICA:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  NÍVEL MÉDIO:

 DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3187/2018 Isa Zamboni Paese 9,18

2993/2018 Alessandra de Oliveira Franco 9,04

3161/2018 André Luis Erdmann 8,68

2948/2018 Maria Vitoria Haas Lino 8,24

3133/2018 Manoela Constantino Leite 7,90

2966/2018 Maiara Farias dos Santos 7,82

3097/2018 Jose Rocha de Souza Neto 7,74

3051/2018 Amanara Nizer 7,28

3174/2018 Meirielle Andrade de Jesus 6,99

3150/2018 João Victor Puchalski de Lima 6,98

3164/2018 Eleane de Lima da Silva 6,73

3075/2018 Camille Victoria de Oliveira 6,41

3087/2018 Gabriel Costa Marcilio 5,62

INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

3074/2018 Joabe Henrique Piva Silverio Descumprimento do item 2 – histórico
escolar do ensino fundamental
completo.

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

3083/2018 Jackson Pedroso Spricigo Idade mínima 16 anos, conforme
convênio com CIEE.

3135/2018 Marcos Antônio Nicolachik Descumprimento do item 2 – histórico
escolar do ensino fundamental
completo.

3172/2018 Carla Maria Ferreira Lima Idade mínima 16 anos, conforme
convênio com CIEE.

 NÍVEL SUPERIOR (ADMINISTRAÇÃO)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3027/2018 Jéssica Machado 8,56

2926/2018 Iracema de Oliveira Fernando Arzão 8,36

3136/2018 Yngrid de Paula Lima 7,33

3022/2018 Aline Alves de Moura 7,24

3132/2018 Leandro da Graça Souza 6,72

INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

 NÍVEL SUPERIOR (INFORMÁTICA)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3088/2018 Patricia Saidel de Novais 8,38

3033/2018 Leonardo Perdonsin dos Santos 7,37

INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

3199/2018 Iran Gonçalves Gomes de Araujo Descumprimento do item 2 – histórico
escolar do ensino fundamental
completo.

 NÍVEL SUPERIOR (TECNÓLOGO EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS)

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3116/2018 Elorim Ananda de Oliveira 8,12

3068/2018 Nataly Louise Ramos 7,08

3186/2018 Isis da Rosa Bolino 6,44

INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Não houve inscrições para esta secretaria.

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

 NÍVEL SUPERIOR (EDUCAÇÃO FÍSICA)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

2953/2018 Haimon Henrique Soeira 7,50

3158/2018 Franciani Souza Speck 6,30

INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

SECRETARIA DA FAZENDA

 NÍVEL SUPERIOR (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3053/2018 Bruno Carlos Tracz 7,73

2941/2018 Darthagnan Germano Carvalho 7,42

3206/2018 Flavia Machozek 7,36

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 NÍVEL SUPERIOR (ADMINISTRAÇÃO)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3119/2018 Windson Barros de Paula 8,69

3173/2018 Jeilly Laynne Skroch Guieseler 8,12

3182/2018 Katia Aline Reckziegel 7,04

INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

 NÍVEL SUPERIOR (PEDAGOGIA)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3130/2018 Poliane Rodrigues Alvarenga 9,26

3205/2018 Caroline Mathilde Dziedzic 8,99

2958/2018 Romalina Aparecida Saldanha de Paula 8,65

3192/2018 Aline Nascimento Mertens 7,63

3191/2018 Nataline do Nascimento 7,62

3202/2018 Jocasta Tairine Histogueiro Ferreira 7,61

3153/2018 Laudiceia Sutil Moraes de Barros 7,51

3118/2018 Carolina Augusta Moreira Tavares 7,49

3210/2018 Marina Delgado Bomente 7,47

2962/2018 Maria Gabriela Soares Dembicki 7,42

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

3045/2018 Leticia Souza Zimermann 7,37

2950/2018 Priscila Sandy de Almeida 7,33

2933/2018 Elisangela da Silva Maria 7,01

3131/2018 Daniela Pinheiro Cunha 6,89

3010/2018 Carolina Castilho 6,83

3105/2018 Andressa Ketlin Grevenhagen 6,53

3183/2018 Bruna Caroline Fagundes 6,46

2978/2018 Rita de Cassia Ferreira Rodrigues 6,34

INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

2930/2017 Melissa Cristina de Souza Rosa Descumprimento do item 2 –
histórico escolar do ensino
fundamental completo.

2963/2018 Adriana Estevão Nienkotter Descumprimento do item 2 –
histórico escolar do ensino
fundamental completo.

3003/2018 Sonia  Aparecida dos Santos Descumprimento do item 2 –
histórico escolar do ensino
fundamental completo.

3114/2018 Ticiane Aparecida Banks Descumprimento do item 2 –
histórico escolar do ensino
fundamental completo.

3127/2018 Luana do Rocio Santos de Oliveira Já é formada.

PROCURADORIA JURÍDICA

  NÍVEL MÉDIO:

 DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3123/2018 Vitor Gabriel Neuber Cabral 9,18

3069/2018 Rodrigo José Legat Filho 7,89

3196/2018 Fabio de Jesus Mendes 7,41

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

3112/2018 Kauana Dallacourt de Sa Ribas 7,28

3190/2018 Guilherme Gonçalves de Freitas 6,45

3089/2018 Gabriel Costa Marcilio 5,62

INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

 NÍVEL SUPERIOR (DIREITO)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3157/2018 Jocimara de Fatima Pavoski 7,27

2964/2018 Mariana Arins da Silva 6,85

INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

SECRETARIA DE SAÚDE

  NÍVEL MÉDIO:

 DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

2995/2018 Fabiola Regina de Almeida Schuster 9,14

3073/2018 Sabrina Heloise Rodrigues 8,96

3159/2018 Nayara Aparecida de Oliveira 8,63

2994/2018 Rafaela Schmidt Marchese 8,56

3173/2018 Rayane Raissa Caldeira da Graça 8,41

3103/2018 Fernanda Borges dos Santos 8,34

3185/2018 Camila de Oliveira Lopes 7,74

3120/2018 Agnes Fagundes Pinheiro da Silva 7,70

3195/2018 Eduardo Alexandre Gepfrie Soares dos Santos 7,66

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

3046/2048 Eloiza Schreoder Antunes 7,54

3209/2018 Indionara Rosa Reinert 7,44

3121/2018 Andrean Fagundes Pinheiro da Silva 7,39

3193/2018 Glacieine Biscaia 7,20

3079/2018 Lucas Willian de Souza 7,13

3180/2018 Kagila Nicole dos Santos 6,60

3039/2018 Danilo da Silva Graboswki 6,45

2951/2018 Milton Martins de Barros Neto 6,41

2977/2018 João Natan Ferreira Rodrigues Ledoux 6,38

3177/2018 Steffany Olkoski de Melo 6,26

3085/2018 Gabriel Costa Marcilio 5,62

INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

3025/2018 Danielle Soares Nominato Curso técnico não previsto no edital.

3092/2018 Rodrigo Pasquali Umbelino Curso técnico não previsto no edital.

3115/2018 Samantha Meireles Mendes Descumprimento do item 2 – histórico
escolar do ensino fundamental
completo.
Curso técnico não previsto no edital.

 NÍVEL SUPERIOR (ADMINISTRAÇÃO)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3194/2018 Luana Gabriella de Oliveira 6,93

INDEFERIDAS

Não houve inscrições indeferidas.

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

 NÍVEL SUPERIOR (ENFERMAGEM)

DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA

3043/2017 Maria Gabriela Schreoder 8,46

2945/2018 Kamaya Deunisio  8,43

INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

3060/2018 Ana Maria Speck Descumprimento do item 2 –
histórico escolar do ensino
fundamental completo.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS SOBRE O QUADRO DE VAGAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

2955/2018 Camila Vieira  Não consta o curso no quadro de
vagas.

3138/2018 Hiago Budal Arins Não consta o curso no quadro de
vagas.

3171/2018 Karine Zimermann de Souza Não consta o curso no quadro de
vagas.

3178/2018 Ana Paula dos Santos Stankiewicz Não consta o curso no quadro de
vagas.

3207/2018 Hellen Eduarda Morinho de Lima Não consta o curso no quadro de
vagas.

Itapoá, 18 de abril de 2018.

Célia Maria Reinert
Presidente

Cristiane Regina de Bittencourt Costa
Membro

Vandressa Aparecida Chervinski